

## Ajankohtaiset asiat

697/10.05.01/2018, 351/13.04.01/2019, 161/13.04.01/2020

Saaristolautakunta 09.06.2020 § 18

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saaristolautakunnan puheenjohtaja sekä viestintä- ja kehittämispäällikkö esittelevät saaristolautakunnalle saariston ajankohtaisia asioita. Tässä pykälässä tiedotetaan myös saaristolautakunnan esitysten ja aloitteiden toteutumisesta ja jatkotoimenpiteistä.

Myös lautakunnan jäsenet voivat tuoda keskusteluun saaristoa koskevia asioita.

### **Puheenjohtaja Jari-Antti Hörkkö:**

Aalhollin talon esteettömyys  
Merimaskun rannan katselmus

### **Saaristolautakunnan esitysten toteutuminen:**

#### Rymättyläntien riista-aita

Saaristolautakunnan 30.10.2018 esittämä Luonnonmaan hirviaidan jatke ja portti on toteutunut.

#### Saariston postinkuljetukset

Saaristolautakunnan esitys 28.1.2020

Kannanotto ollut käsittelyssä SANK:issa ja se on sieltä toimitettu Postin jakelua arvioivalle valtiosihteeriöryhmälle.

#### Palvan lossin kulturi

Varsinais-Suomen ELY-keskus on saaristolautakunnan pyynnöstä selvittänyt maatuet uudelleenrakentaneelta Destialta onko kulturit rakennettu oikeaan korkeuteen piirustusten mukaisesti. Tarkistus on nyt tehty ja rakennustyö on suunnitelmien mukainen, kuten muissakin lossipaikoissa (maatuen yläpinta on 1 metrin korkeudella). Myös sähkökaappi on tarkistettu. Poikkeuksellisen korkealla ollut vesi ilmeisesti aiheutti ongelman.

#### Pidä Saaristo Siistinä ry:n Mahanpuruja muovista -viestintäkampanja

Hanke ei ole edennyt kaupungin osalta koronatilanteesta johtuen.

**VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:**

Merkitään ajankohtaiset asiat tiedoksi.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi todettiin, että Merimaskun rannan katselmus on 10.6.2020 kello 16. Tilaisuuteen osallistuvat kaupungin puolelta saaristolautakunnan puheenjohtaja, yhdyskuntatekniikan päällikkö sekä viestintä- ja kehittämispäällikkö.

Selvitetään tarvitaanko Aalhollin tiloihin esteetöntä kulkuyhteyttä ja mitkä ovat Velkuan terveyskeskuksen kesäaikaiset aukioloajat.